

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 48581165

Data publicarii	30.07.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.053,06 RON - 8.053,06 RON

Descriere: ELEMENT CALORIFER DIN FONTA, GRUND, TERMO, 4 COL, 623x130mm, 150W ELE 78 96,64 7.537,92 1.432,2 00020 31C 0003 #CONSOLA CU DIBLU PENTRU FONTA SET 30 7,72 231,60 44 00030 31N 0001 #NIPLU D/S 1" buc 14 0,84 11,76 2,23 00040 33R 0004 #REDUCTIE DIN OTEL ZINCAT PT RADIATOARE FONTA, 1"X1/2" DREAPTA buc 8 2,76 22,08 4,2 00050 33R 0009 #REDUCTIE DIN OTEL ZINCAT PT RADIATOARE FONTA, 1"X1/2" STANGA buc 8 2,76 22,08 4,2 00060 31G 0001 GARNITURA NIPLU buc 30 1,5 45,00 8,55 00070 34HR0002 #DOP+DEZAERATOR CALORIFER OTEL buc 4 4,7 18,80 3,57 00080 42990003 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE SET 4 24,29 97,16 18,46 00090 63V70120 !TEAVA PPR ALB ALIM. APA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm buc 3 6,88 20,64 3,92 00100 40650435 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FI buc 2 15,55 31,10 5,91 00110 63RM2002 -RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE buc 2 3,69 7,38 1,4 00120 63CM2013 -COT PPR ALB CU FILET EXTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" buc 2 mai putin
